

## Productspecificatie

Artikel	Tonijnsalade
<b>Intrastatcode</b>	2106.9092
<b>Productomschrijving</b>	Salade
Vorm, gewicht, verpakking etiket, bedrukking	1 kg-bakjes in PP en 3 kg-emmers in HDPE Etiket in bijlage
<b>Ingredientendeclaratie</b>	Tonijn, Plantaardige olie, zetmeel, eigeel, water, azijn, kruiden en specerijen, conserveermiddel E 202, E 270
<b>Chemisch/fysische normen</b>	As: 1,78 % Eiwitgehalte (N x 6,25): 11,2 % Energetische waarde (Kcal): 308/100 g Energetische waarde (KJ): 1287/100 g Koolhydraten totaal: 18,9 % Melkzuur: 2900 mg/kg Benzoezuur: < 20 mg/kg Sorbinezuur: 1290 mg/kg Vet: 20,8 % Droge stof: 52,7 % Vocht: 47,3 %
<b>Microbiologische normen</b>	
<b>Vers</b>	E. Colli: 10/g Gisten & Schimmels: 1000/g Lactobacillen: 10000/g Salmonella per 25 g: afwezig Sulfietreducerende anaëroben: 10/g Totaal aëroob mesofiel kiemgetal 30°C: 100000/g PH: < 5,5 Listeria per 25 g: afwezig
<b>Einde THT</b>	E. Colli: 10/g Gisten & Schimmels: 5000/g Lactobacillen: 500000/g Salmonella per 25 g: afwezig Sulfietreducerende anaëroben: 100/g Totaal aëroob mesofiel kiemgetal 30°C: 5000000/g PH: < 5,5 Listeria: < 100/g
<b>Opslagconditie / tht</b>	Tussen 2 en 8° C

<b>Minimale houdbaarheid</b>	3 weken na leveringsdatum
<b>Bedoeld gebruik</b>	Salade
<b>Leverancier</b>	Maurice Mathieu Westpoort 41 2070 Zwijndrecht Tel: 03/216.01.11 Fax: 03/248.50.73



Mayonaise - Sausen - Salades - Sauces

---

n.v. Maurice MATHIEU s.a.  
Westpoort 41  
2070 Zwijndrecht  
H.R.A. 29.223 R.C.A.  
Tel: 03/216.01.11  
B.T.W. 413.162.689 T.V.A.

**GMO-verklaring**

De firma Maurice Mathieu tracht ervoor te zorgen dat zij geen genetisch gewijzigde grondstoffen of grondstoffen die genetisch gewijzigde producten bevatten gebruikt.

Wij bevestigen hierbij dat de producten die wij vervaardigen volgens de huidige voedselwetgeving noch volgens de wetgeving 1829/2003/EG of EG/1830/2003 niet van specifieke etiketten inzake GMO moeten voorzien worden.

In het geval wij ons engagement hierin niet meer kunnen waarmaken of de wetgeving dienaangaande verandert zullen wij de etiketten van onze producten wijzigen na raadpleging van onze klanten.

Antwerpen, 18/08/04

Nv Maurice Mathieu

M. Van Goethem

Artikel: Tonijnsalade

Voedingswaarde (per 100 gram pro berekend aan de hand van literatuurwaarden en/of gegevens leverancier

1287 Kjoule

308 Kcalorie

Alba-lijst (Allergenen)

<input type="checkbox"/> +	Bevat sporen van....	<input type="checkbox"/> -	Is vrij van..	<input type="checkbox"/> ?	Kan mogelijk sporen bevatten van...
	1 Koemelkeiwit	-	18. Noten		-
	2 Lactose	-	19. Notenolie		-
	3 Kippenei	+	20. Pinda's		-
	4 Soja-eiwit	-	21. Pindaolie		-
	5 Soja-olie	-	22. Sesam		-
	6 Gluten	+	23. Sesamolie		-
	7 Tarwe	+	24. Glutaminaat		-
	8 Rogge	-	25. Sulfit (E220 t/m E227)		-
	9 Rundvlees	-	26. Benzoëzuur parabenen (E210 t/m E219)		-
	10 Varkensvlees	-	27. Azo-kleurstoffen		-
	11 Kippenvlees	-	28. Tartrazine (E102)		-
	12 Vis	+	29. Kaneel		-
	13 Schaal- en schelpdieren	-	30. Vanilline		-
	14 Maïs	+	31. Koriander		-
	15 Cacao	-	32. Selderij		-
	16 Gist	-	33. Umbelliferae		-
	17 Peulvruchten	-			

Alba-lijst (Ingredienten)

<input type="checkbox"/> +	Bevat sporen van....	<input type="checkbox"/> -	Is vrij van..	<input type="checkbox"/> ?	Kan mogelijk sporen bevatten van...
	1. Melkbestanddelen	-	6. Tarwebloem		-
	2. Melkpoeder	-	7. Tarwemeel		+
	3. Sojalecithine	-	8. Tarwezetmeel		-
	4. Sojabloem	-	9. Paneermeel		+
	5. Sojameel	-	10. Eigeel		